Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3516/2018

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a revitalização de pintura da faixa de pedestres defronte a ADI Euvaldo de Queiroz Dias localizada à Rua Goiânia nº 1062 no Jd. Esmeralda.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a revitalização de pintura da faixa de pedestres defronte a ADI Euvaldo de Queiroz Dias localizada à Rua Goiânia nº 1062 no Jd. Esmeralda.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Fomos procurados por pais de alunos solicitando essa providência, pois segundo eles a faixa de pedestres defronte a escola está apagada causando transtornos e riscos de acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de Junho de 2018.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -

Parte superior do formulário
Parte inferior do formulário

eac063ad-f217-4bf5-9d79-c6a0011b799b.png
PROTOCOLO 6245/2018 - 15/06/2018 15:38

image1.jpeg

image10.jpeg